各市科技局、山西转型综改示范区、长治高新区、盐湖高新区、太谷农业高新技术产业示范区、各有关单位：

第二十一届中国国际高新技术成果交易会（以下简称“高交会”）将于2019年11月13日至17日在深圳会展中心举行。根据《山西省商务厅关于请组织参加第二十一届中国国际高新技术成果交易会的函》（晋商服函〔2019〕376号）要求，现就征集参展项目和组团参会有关事宜通知如下：
一、会议主要内容及参加活动

1.搭建山西展区，展示我省高新技术企业及成果，由省商务厅统一布展、整体规划、设计特装；

2.参加高交会相关活动，包括开幕论坛、参加部分论坛和参加展示活动等。

二、项目征集范围

1．重点展示高端制造、新能源、新材料、新一代信息技术、

生命科学、绿色低碳、数字经济等高新技术领域的最新科研成果

和先进技术。

2．全省重大科技攻关、科技成果转化推广计划及专利等有关项目，高新技术企业、科研院所等开发的具有自主知识产权的高新技术项目。
三、参展、参会报名方式
各参展、参会单位需按附件要求填写“参展商资料填报表”和“参展参会申请表”，并加盖公章。于9月5日之前将加盖公章后的扫描件和word版一并报送至17322021@qq.com。

四、注意事项

1．各参展项目和企业，要在高交会网站报名（高交会网址：www.chtf.com，网上报名系统尚未开通，具体时间另行通知）。
2．参展项目展位费、特装费由省财政专项经费支付，其余费用自理。

联系方式：
省科技厅高新处  陈红科  电话：0351-4069298
省科技成果转化服务中心  卢晓东 电话：0351-4959409

联系邮箱：17322021@qq.com
省商务厅服贸处  王文娟  电话：0351-4076120

附件：1.第二十一届中国国际高新技术成果交易会参展商资

       料填报表
     2.第二十一届中国国际高新技术成果交易会参展参会

       申请表

                    山西省科学技术厅
                       2019年8月16日
附件1
第二十一届中国国际高新技术成果交易会
参展商资料填报表
填表日期：     年    月    日
	单位名称
	中文名称：

	英文名称

	*参展联系人1

	*联系电话
	手机

	座机

	*传真

	*电子邮箱

	参展联系人2

	联系电话
	手机

	座机

	传真

	电子邮箱

	*单位网址

	*所属国家

	*所属展团

	*单位地址
	        省        市       区

	请填写其他详细地址信息：

	英文地址信息：

	*单位性质
	□国有企业        □民营企业   □外商投资企业   □海外企业
□高校、科研院所  □个人       □留学生         □其它

	单位简介
（规模、经营状况、行业经验等）
	中文（200字以内）：

	英文（800字以内）：

	参展项目/展品资料填报
如有其他项目，请根据下表格式在后继续增加相关描述

	项目联系人
	中文名：                           英文名：

	联系电话

	电子邮箱

	*参展项目/展品名称
	中文名：

	英文名：

	*所属行业或技术领域
	□电子与信息       □生物、医药及医疗器械    □新材料
□光机电一体化及先进制造    □环境保护
□新能源、节能技术 □农林牧渔    □航空航天
□地球、空间、海洋工程  □高技术服务业      □其他

	*参展项目/展品介绍
	简介、技术特点、应用范围等中\英文基本介绍，少于150字。

	*参展项目/展品
先进性描述
	是否拥有自主知识产权
	□是   □否

	是否有实物展品
	□是   □否

	业内影响力情况
	□国际领先产品/技术
□国内领先产品/技术
□一般性成熟产品/技术
□前沿、有潜力产品/技术
□其他情况（请注明）：

	发布/面世情况
	□海内外首次面世
□国内首次面世
□国内展会首次展出
□常规展示
□其他（请注明）：

	交易项目信息
如有交易需求，请补充以下信息

	项目阶段
	□研制阶段  □试生产阶段  □小批量生产阶段  □批量生产阶段

	寻求合作
方式
	□股权投资   □风险投资     □技术转让      □许可使用
□合作开发   □合作兴办新企业               □其它

	需合作方
投入资金
(人民币)
	□少于100万元
□100万至500万元（不含500万）
□500万至2000万元（不含2000万）
□2000万至5000万元（不含5000万）
□5000万元及以上

填表须知：1.第二十届中国国际高新技术成果交易会的参展企业、机构或个人均可填写此表；
 2.此表的内容必须如实填写，因填写错误及虚假材料所引发的后果自行承担；
 3.表内带“*”项为必填项；
 4.此表填写的截止日期为2019年9月10日。
附件2
第二十一届中国国际高新技术成果交易会

参展参会申请表

	申请单位

	通讯地址

	邮政编码

	负 责 人

	职务

	联系电话

	邮箱

	联 系 人

	手机

	推荐参会人员名单

	姓  名
	单  位
	职  务
	联系电话

  晋科函〔2019〕76号

山西省科学技术厅

关于参加第二十一届中国国际高新技术

成果交易会的通知

— 2 —
— 3 —